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Ort: Klein-Winternheim

Starter

Ergebnisliste
Kreismeisterschaft
Mainz Bingen

Verein

ler Kunstradsport Elite Frauen
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Hattemer, Lisa
Berg, Inken
Oswald, Selina

RSV Gau-Algesheim
RV 1910 Mz-Hechtsheim
RSV Undenheim e.V.

Kunstradsport Elite Manner

Lauterbach, Mike

RSV Klein-Winternheim

Kunstradsport Junioren

Budavari, Nico

Eckes, Niels

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RSV Selzen

Kunstradsport Juniorinnen

Enders, Inga
Fuchs, Denise
Kiebler, Julia
Romelt, Rebekka
Kissinger, Astrid
Gartner, Marleen
Lehr, Celine

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RSV Selzen

RSV Klein-Winternheim
RV Mz-Finthen

RSV Undenheim e.V.
RSV Undenheim e.V.
RSV Gau-Algesheim

Kunstradsport Schiler A

Kampfert, Julian

RSV Selzen

Kunstradsport Schiler B

Kloth, Maximilian
Molins i Bertram, Philipp
Bartz, Tim

RSV Klein-Winternheim
RV Mz-Ebersheim
RSV Klein-Winternheim

Kunstradsport Schiler C

Karle, Matteo
Seeberger, Jakob
Peters, Dominik

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV 1910 Mz-Hechtsheim
RSV Klein-Winternheim

Kunstradsport Schilerinnen A

Jansen, Sina
Alexander, Emelie
Kranich , Nathalie
Ehrlich, Melissa
Schlitzer, Mara

Cordel, Lisa

RV Mz-Ebersheim

RSV Selzen

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RSV Selzen

RSV Klein-Winternheim
RSV Gau-Algesheim

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.

Datum: 31.01.2016

Eing

188,10
124,50
121,80

105,80

100,70
50,20

89,00
59,50
42,90
52,00
33,70
31,50
128,50

43,80

20,30
19,30
21,30

41,10
30,30
13,50

77,00
41,10
40,60
35,20
41,30
38,50

Ausg

181,43
115,79
Attest

84,61

87,43
32,64

81,60
54,65
41,15
39,33
31,25
28,80
Attest

28,23

16,63
15,44
12,97

35,53
24,88
11,65

60,44
34,56
33,77
31,20
30,53
25,78
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R Ergebnisliste
YR Kreismeisterschaft
o Mainz Bingen
Ort: Klein-Winternheim Datum: 31.01.2016
Starter Verein Eing Ausg

ler Kunstradsport Schulerinnen B

1 Beismann, Anna RV 1910 Mz-Hechtsheim 54,40 51,90
2 Luttecke, Mina RV 1910 Mz-Hechtsheim 55,20 49,47
3 Lopez, Laura RV 1910 Mz-Hechtsheim 46,60 45,38
4 Schien, Jessica RV Mz-Ebersheim 44,80 40,09
5 Geist, Carla RV 1910 Mz-Hechtsheim 40,60 39,45
6 Béader, Elisa RSV Klein-Winternheim 40,20 38,74
7 Schimschal, Hannah RSV Selzen 39,80 37,35
8 Kunz, Franziska RV Mz-Finthen 38,70 35,72
9 Khokale, Paulina RSV Selzen 34,80 30,58
10 Bruhns, Anna-Rena RV Mz-Ebersheim 32,60 28,96
11 Jurk, Emily RV Mz-Ebersheim 29,60 28,17
12 Kitzinger, Elisabeth RSV Gau-Algesheim 27,90 21,82
ler Kunstradsport Schilerinnen C
1 Beismann, Nora RV 1910 Mz-Hechtsheim 35,30 30,79
2 Weisenburger, Fiona RSV Undenheim e.V. 33,40 28,84
3 CloR3, Enola RV 1910 Mz-Hechtsheim 31,10 21,30
4 Lipkow, Ronja RV Mz-Finthen 22,70 19,84
5 Khokale, Nelly RSV Selzen 23,90 19,32
6 Zocher, Myriam RSV Gau-Algesheim 26,90 16,38
7 Schreiber, Leonie RSV Klein-Winternheim 20,10 15,78
8 Ortner, Franca RSV Gau-Algesheim 24,90 15,53
9 Kiloth, Carolina RSV Klein-Winternheim 16,50 15,50
10 Maibaum, Eva-Marie RSV Gau-Algesheim 14,00 10,59

2er Kunstradsport Elite Frauen
1 Julia Thuermer/Nadja RV Mz-Finthen 165,20 151,69

2er Kunstradsport Elite offen
1 André Bugner / Benedikt RSV Klein-Winternheim 160,30 153,69

2er Kunstradsport Juniorinnen
1 A.Rosenbach/S. Jansen RV Mz-Ebersheim 83,00 60,21

2er Kunstradsport Schulerinnen
1 S.Rosenbach/S. Kraus RV Mz-Ebersheim 54,00 49,45

der Einradsport Schilerinnen

1 RV Mz-Finthen 74,90 52,73
Att RSV Gau-Algesheim 49,00 Attest
RSV Gau-Algesheim 3 64,10 Attest

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.
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Ort: Klein-Winternheim
Starter

der Kunstradsport Elite Frauen
1 RV Mainz-Ebersheim |

4der Kunstradsport Juniorinnen
1 RV Mainz-Ebersheim

der Kunstradsport Schulerinnen
1 RV Mainz-Ebersheim

6er Kunstfahren Juniorinnen
1 RV Mainz-Ebersheim

Ergebnisliste
Kreismeisterschaft
Mainz Bingen

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.

Datum: 31.01.2016

Eing Ausg
202,10 143,03
132,60 105,40
69,20 51,66
108,80 93,84



